
 

 

 

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, tel.: 46 833 34 34, fax: 46 833 31 86, e-mail: io@inhort.pl, www.inhort.pl  

NIP 8361848508, REGON 101023342, KRS 0000375603 

Skierniewice, dnia 07.05.2025 r. 
L. Dz. DZP- 153/2025 
 

Strona internetowa 
prowadzonego postępowania 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
 

Informacja o wyborze oferty  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, ul. 
Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Dostawa podwozia pod manipulatory z napełniarką skrzyniopalet i przenośnikami, nr 
postępowania 13/ZP/2025, informuje, że została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

GRUNNER SP. Z O.O. 
Wilgoszcza 15, 42-446 Irządze 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 596 550,00 zł brutto (słownie: pięćset 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych  00/100). 

Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu zgodnie z art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507). 
Uzasadnienie prawne:  
Oferta została wybrana na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, otrzymała najwyższą liczbę punktów 
według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena – 100%”, obliczoną zgodnie z 
kryterium oceny opisanym w SWZ. 
Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją 
przyznaną w kryterium oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium oceny ofert 
Cena – 100 % 

Łączna punktacja  

1 GRUNNER SP. Z O.O. 
Wilgoszcza 15, 42-446 Irządze 

100,00 pkt 100,00 pkt 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy 
 

                                                     Dyrektor 
                                                                  Instytutu Ogrodnictwa - PIB 

                                                                 / - / 
                                                                 prof. dr hab. Dorota Konopacka 

 


